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Voor een eensluidend uittreksel, geleverd op 23 december 2019
De bewaarder van het kadaster en de openbare registers

Deze kaart is noordgericht
Perceelnummer
Huisnummer
Vastgestelde kadastrale grens
Voorlopige kadastrale grens
Administratieve kadastrale grens
Bebouwing
Overige topografie

Schaal 1:500

Kadastrale gemeente
Sectie
Perceel

Aan dit uittreksel kunnen geen betrouwbare maten worden ontleend.
De Dienst voor het kadaster en de openbare registers behoudt zich de intellectuele
eigendomsrechten voor, waaronder het auteursrecht en het databankenrecht.

Dordrecht
N
2478

0 m 5 m 25 m

188

62

60

243

241

W
er

ke
nm

on
de

st
ra

at

239

5

Krommedijk

Krommedijk

3

1 196

3333

194194

3131192192

190

29

27

104

102

100

98

96

8

245

6

4

1745

2618

2004

1808
1811

2794

4472

4473

1887

2482

2483

2479

2402

1898

2796

1810

2006

2798

2795

4470
4476

2478

2792

3287

2007

18
49

2481

1809

2793

2480

2005

2477

1991

3286

4474

4475

4471


